[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «22» мая 2025 года № 132

О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального  района  от 27.12.2022 № 11
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
«село Тымлат»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]«22» мая  2025 года   № 189

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Тымлат» следующее изменение:
1.1. В территориальную зону ЕЛ добавить основной вид разрешенного использования 11.0 Водные объекты, минимальный и максимальный размер земельного участка не установлен; 13.0 Земельные участки общего назначения, минимальный и максимальный размер земельного участка не установлен; 2.4 Передвижное жилье, минимальный и максимальный размер земельного участка не установлен.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального район КАРАГИНСКИЙ.РФ.

Глава Карагинского
	муниципального района 					  	                  В.Н. Гаврилов

image1.jpeg